
obslužné zařízení 
CPX-MMI-1
č. dílu: 529043

1 / 101.07.2018 – změny vyhrazeny – Festo AG & Co. KG

pro modulární elektrický terminál CPX.

katalogový list

parametr hodnota

šířka 81 mm
výška 28 mm
délka 137 mm
max. délka připojovacího kabelu 15 m
zobrazení 128 x 64 pixely

LCD-Display
s podsvětlením

ovládací prvky 3 funkční tlačítka
4 tlačítka se šipkami
fóliová klávesnice

rozsah provozního napětí DC 18 ... 30 V
datová sběrnice sběrnice RS232

57,6Kbaud
zásuvka M12
4 piny

jmenovité provozní napětí DC 24 V
napájení je k dispozici z připojeného zařízení
příkon při jmenovitém provozním napětí 50 - 60 mA
kategorie ATEX pro plyny II 3G
Ex - druh ochrany před vzplanutím plynů Ex nA IIC T6 X Gc
ATEX kategorie pro prach II 3D
Ex - druh ochrany před vzplanutím prachu Ex tc IIIC T60°C X Dc IP65
Ex - teplota okolí -5°C <= Ta <= +50°C
značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU-EMC

podle směrnice EU pro ochranu Ex (ATEX)
relativní vlhkost vzduchu nekondenzující
ochrana před přímým a nepřímým dotekem PELV
stupeň krytí IP65

dle IEC 60529
okolní teplota 0 ... 50 °C
hmotnost výrobku 150 g
materiál tělesa zesílený PA


